Консолидираният финансов отчет към 30 юни 2025 г. и Финансов отчет на ВЕИ ИНВЕСТ 
ХОЛДИНГ АД 31 декември 2023 г. одитиран 

През декември месец 2023 г. дъщерното дружество „Българско Водородно Стопанство Пловдив“ АД, 
ЕИК 207488999 емитира облигационна емисия в размер на 3 200 000 (три милиона и двеста хиляди) 
лева, Номинална стойност на една облигация: 1 000 (хиляда) лева, 3 (три) години (36 месеца), считано от 
датата на сключване на заема (издаване на емисията). Главницата на облигационния заем се изплаща 
еднократно на датата на падежа. Плаващ годишен лихвен процент равен на сумата от 6-месечния

[...]

лв., но към  края на 2024 г. реализира нетна 
печалба от 1.86 млн. лв. , както и положителен EBITDA от 2.1 млн. лв. 

През декември месец 2023 г. дъщерното дружество „Българско Водородно Стопанство Пловдив“ АД, 
ЕИК 207488999 емитира облигационна емисия в размер на 3 200 000 (три милиона и двеста хиляди) 
лева, Номинална стойност на една облигация: 1 000 (хиляда) лева, 3 (три) години (36 месеца), считано от 
датата на сключване на заема (издаване на емисията). Главницата на облигационния заем се изплаща 
еднократно на датата на падежа. Плаващ годишен лихвен процент равен на сумата от 6-месечния